



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0507/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002814	AGUA SANITARIA 1 LITRO C/ 24 UNIDADES	3	34,6000	103,80
2	002813	COLHER DESCARTAVEL CX COM 20 PCT COM 50 UNID	60	75,0000	4.500,00
3	002801	COPO DESCARTÁVEL 300 ML CX COM 20 PCT COM 50 UNID	12	165,0000	1.980,00
4	002800	COPO DESCARTAVEL 180 ML CX COM 25 PCT COM 100 UNID	90	103,0000	9.270,00
5	002802	COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML CX COM 20 PCT COM 50 UNID	6	170,2500	1.021,50
6	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	18	44,5000	801,00
7	002799	FOSFORO PCT.C/10 UNID.	20	13,7500	275,00
8	002790	GUARDANAPO 30X33 BRANCO	330	1,2800	422,40
9	002791	HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% - 5LITROS	6	32,8000	196,80
10	002792	LIMPA ALUMINIO 500ML CX C/ 24 UNIDADES	21	48,5000	1.018,50
11	002817	LUVAS PARA MANIPULAR ALIMENTOS - SILICONE TAMANHO G C/100UND	130	24,5000	3.185,00
12	002795	MARMITEX (3 DIVISORIAS) CX COM 100UND	90	98,2500	8.842,50
13	002796	PALHA DE AÇO C/14 UNID.	10	36,1800	361,80
14	002798	ROLO MULTIUSO (PERFEX) C/ 100M	10	58,7500	587,50
15	006355	SACO DE LIXO 100L COM 100	30	75,9000	2.277,00
16	002809	SACO PLÁSTICO DE 20KG - COM 100UND	90	80,1500	7.213,50
17	002808	SACOS PLASTICO DE 10KG - COM 100UND	30	17,5000	525,00
18	002807	SACOS PLASTICO DE 500 G - COM 100UND	60	2,7500	165,00
19	002786	TAMPA 100 ML CX COM 25 PCT COM 100 UNID	6	160,0000	960,00
20	002803	TAMPA DE 300 ML CX COM 20 PCT COM 50 UNID	6	160,0000	960,00
21	002804	TAMPA DE 500 ML CX COM 20 PCT COM 50 UNID	6	160,0000	960,00
22	005782	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 UND	15	16,5000	247,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			45.873,80

		TOTAL GERAL ==>			45.873,80
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Marques de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde